Kính gửi: Sở Xây dựng thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 9816/SXD-KTQLĐTXD ngày 18 tháng 11 năm

2025 của Sở Xây dượng về việc đề nghị tham gia ý kiến đối với Dự thảo Công

văn báo cáo UBND thành phố việc sử dụng nguồn đất đá thải, chất thải xây dựng

phát sinh trong quá trình thi công các công trình làm vật liệu san lấp.

Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng hoàn toàn nhất trí với Dự thảo Công văn

báo cáo UBND thành phố việc sử dụng nguồn đất đá thải, chất thải xây dựng phát

sinh trong quá trình thi công các công trình làm vật liệu san lấp mà Sở Xây dựng

đã xây dựng.

Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng báo cáo Sở Xây dựng thành phố Hải Phòng

để tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Phú Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:         /UBND-KT
V/v tham gia ý kiến đối với Dự thảo

Công văn báo cáo UBND thành phố

việc sử dụng nguồn đất đá thải, chất thải

xây dựng phát sinh trong quá trình thi

công các công trình làm vật liệu san lấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lạc Phượng, ngày 21 tháng 11 năm 2025

		2025-11-22T19:56:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phú Trung <nguyenphutrung@hutuky> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T08:05:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T08:06:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!